
Školní družina při Základní škole Dobrá, příspěvková organizace 

v 

Přihláška do školní družiny pro školní rok ___/___ 

 
Příjmení a jméno dítěte 

Rodné číslo         Kód zdravotní pojišťovny 

Škola         Třída 

Bydliště             PSČ 

Upozornění na zdravotní  
problémy dítěte 
 
Příjmení a jméno otce  
(zákonného zástupce) 

 
kontaktní telefon        e-mail 

Příjmení a jméno matky 
(zákonného zástupce) 

kontaktní telefon                                                         e-mail 

Dne __________________                                        _______________________________ 

        podpis zákonného zástupce dítěte 
 

„Je mi známo, že na základě podání této přihlášky provede Základní škola Dobrá, příspěvková organizace zpracování 
osobních údajů, které jsem tímto škole poskytl/a. Souhlasím s tím, aby škola provedla zpracování údaje o zdravotním 
stavu dítěte, který jsem uvedl/a v této přihlášce. Potvrzuji, že již v souvislosti s vyplněním dotazníku pro školní matriku 
mi byly školou předány písemné informace podle článku 13 obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR). 
Údaje uvedené v této přihlášce rovněž podléhají úpravě zákona č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné 
správy a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.“ 

Záznam o příchodech a odchodech dítěte školní družiny 

Den 
Ranní ŠD 

615-730 

Čas odchodu 
z odpolední 

ŠD (čas) 

Změna 
od … 

Změna 
od … 

Poznámka, zda dítě bude odcházet z družiny 
samo nebo v doprovodu (zákonných 

zástupců, sourozenců apod.) 

Pondělí Ano - Ne 
    

Úterý Ano - Ne 
    

Středa Ano - Ne 
    

Čtvrtek Ano - Ne 
    

Pátek Ano  - Ne 
    

U p o z o r n ě n í  z á k o n n ý m  z á s t u p c ů m :  

Má-li být dítě uvolněno z družiny dříve než v hodinu určenou na přihlášce, musí se předem prokázat 
písemným vyzváním zákonných zástupců. 
 Stvrzuji svým podpisem, že jsem byl/a seznámen/a s Vnitřním řádem ŠD.  
    Podpis zákonných zástupců: ____________________________ 

Základní škola Dobrá, příspěvková organizace 

 


